ตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ปี ๒๕๖๘ รหัสงาน 
๒๐๕๑๐ คาก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งกอสร้างประกอบ ระดับชำนาญงาน (ระดับ ๑ - ๒) แขวง 
ทางหลวงลำพูน จ.ลำพูน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๑.๔ วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับจัดสรร ๑,๗๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน)
๒. คุณสมบัติของผู้ยื่นข้อเสนอ

๒.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย
I ! 1 . ;  r i : 1Z  1๒.๒ เมเบนบุคคลลมละลาย
๒.๓ ไมอยูระหวางเลิกกิจการ
๒.๔ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยูระหวางถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหนวยงานของรัฐไว้ชั่วคราวตามที่ 

ประกาศเผยแพรในระบบเครือข่ายสารสบเทศของกรมบัญชีกลาง